XXXXXX有限公司

视频短片制作合同书

甲方：                        （以下简称甲方）

乙方：                         （以下简称乙方）

鉴于甲方委托乙方完成                                   短片的

制作，依据《中华人民共和国合同法》，为明确双方责任义务，经 双

方友好协商，签订此合同，以期双方共同遵守。

一、委托事项

专题片名称

专题片长度 ______分钟内

前期工作 资料收集、整理，完成脚本编写

后期制作
1、 短片后期剪辑，配音，加背景音乐、片头

2、光盘刻录以及光盘封面设计制作等

光盘成品 母盘—张，翻刻—张

交片日期 样片交付日期约为_____年—月—日

二、合同金额及付款方法

1. 合同金额：人民币                   元整（¥               元）。

2. 付款方法：

样片经甲方确认合格后，甲方须向乙方支付本片的全部款项， 即
人民币                       元整（¥             元），乙方即交付成品。

3. 票据类型：税务发票

4. 乙方银行账号：

名称：

开户行：

帐号：

三、双方权利与责任

甲、乙双方在合同履行过程中，需要双方确认的事项可通过电 话、

传真、腾讯QQ或者电子邮件等方式予以确认。

（一）甲方权利与责任

1. 指定专人作为联络人，负责与乙方联络工作；

2. 根据影片制作需要，准确提供相关资料并承担所提供资料发 生

的法律责任；

3. 对脚本的编写和完善提出意见或建议，乙方应予以采纳；

4. 及时向乙方支付合同款项；

5. 如果委托内容有关事项发生变化，应及时通知乙方；

6. 宣传短片版权归属甲方所有。

（二）乙方权利和责任

1. 指定专人负责；

2. 按照甲方提供的材料，按进度计划、保证质量完成影片的制 作；

3. 按甲方提出的合理意见或建议及时修改和完善制作工作；

4. 未经甲方同意，不得以任何方式转让宣传短片成果，不得向 第

三方流露本合同履行过程中涉及的内容；

5. 具有对宣传短片成果冠名宣传的权利；

6. 按甲方要求提供专业周到的服务，以至达到甲方满意。

四、 修改和验收标准

1. 在制作期间，甲方对已定影片方案要求变更的，应追加制作 费

用及时间。

2. 甲方收到样片后 3个工作日内，以书面形式一次性地提供修 改

意见，如逾期未提出具体修改意见，视同甲方确认样片合格。修 改意

见不得超过三次，超过三次需另行收费。

五、 违约责任

1. 由于甲方原因致使本合同无法履行或中断，甲方应承担违约

责任；

2. 由于乙方原因致使本合同无法履行，乙方应承担违约责任。

因甲方原因或不可抗社会及自然原因（如停电、机器故障、自然灾 害

等）造成乙方逾期完成本约规定影片制作，乙方对此免除逾期交 片责

任，并经双方协商另约交片时间。

六、 合同终止

1. 本合同履行完毕后自动终止；

2. 一方违约并承担责任后自动终止。

七、 合同争议

1. 本合同不尽事宜或履行过程中出现争议时，甲、乙双方应友 好

协商解决。双方协商不成时，任何一方可向当地法院起诉。

2. 本合同一式两份，甲乙双方各执一份，均具有同等法律效力。

3. 本合同自甲、乙双方签字盖章后生效。

八、详细报价项目（见附件）

甲方： （盖章） 乙 方： （盖
章）

法定代表人： 法定代表人：
地址： 地 址：

邮编： 邮 编：

电话： 电 话：

传真： 传 真：

合同签订日期:

	XXXXXX有限公司 视频短片制作合同书